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Pressemeddelelse, 6. marts 2014 

 

Haglöfs donerer træer med ny app 
 
Dette forår lancerer Haglöfs, som står bag udstyr til udendørsaktiviteter, en app, hvis 
formål er at kombinere kundens udendørsaktiviteter med at plante træer i Østafrika. 
Projektet bliver udført i samarbejde med Vi Agroforestry og er endnu et af Haglöfs' 
tiltag inden for bæredygtighed. 
 
Bevidsthed og ansvar har længe været nøgleord hos Haglöfs. Emner som miljø, 
arbejdsforhold og menneskerettigheder har i moderne tid været en del af Haglöfs’ 
udvikling. Bæredygtighed er nu fuldt integreret i virksomhedens daglige aktiviteter, og 
arbejdet med bæredygtighed er en løbende proces, hvor Haglöfs konstant forsøger at 
forbedre sig. 
 
I foråret lancerer Haglöfs en app, hvis formål er at få kunderne til at bruge 
udendørsaktiviteter som en måde at bidrage til plantning af træer. Når app'en er hentet, 
sender den hver uge udfordringer, og for hver gennemført udfordring donerer Haglöfs et 
træ til organisationen Vi Agroforestry, som planter træet i området omkring Victoriasøen. 
At plante træer reducerer fattigdom, forbedrer adgangen til mad, forbedrer den biologiske 
mangfoldighed og klimatilpasning. 
 
“Projektet er ikke blot endnu et af vores tiltag inden for bæredygtighed, det er også en 
meget simpel måde, hvorpå kunderne kan hjælpe med at forbedre hverdagen for mange 
mennesker. Vi donerer et træ, bare du henter app'en. Hvis du gennemfører alle 
udfordringerne, donerer vi i alt 11 træer," siger Lennart Ekberg, direktør for 
bæredygtighed hos Haglöfs. 
 
Haglöfs' app kan hentes hos Google Play eller App Store. Projektet løber fra 10. marts til 
17. maj. 
 
Vi Agroforestry er en svensk hjælpeorganisation, som ved at plante træer arbejder for at 
bekæmpe fattigdom og forbedre området omkring Victoriasøen i Østafrika. Siden 
organisationen blev grundlagt i 1983, har de hjulpet med at plante mere end 100 millioner 
træer og forbedret livet for over en million familier. 
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